АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Саконская средняя школа"

(МБОУ Саконская СШ)

ПРИКАЗ

14 декабря   2023 года                                                                                                    № 535

О назначении лица, ответственного

за недопущение составления неофициальной

отчетности и использования поддельных документов

в МБОУ Саконской СШ

       В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» приказываю:

1. Назначить Поселеннову Оксану Алексеевну, директора МБОУ Саконской СШ,

ответственным лицом за недопущение составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов в МБОУ Саконской СШ .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы                                                         О.А. Поселеннова

		2023-12-14T16:25:46+0300
	Поселеннова Оксана Алексеевна